Techni'Trail Tiranges 2024

Classement général Techni'Trail 25km

Scratch Dossard Nom Prénom

Class M/F Class cat Club

B 4

Y ), B

(1)

@, Chronospheres
S Votre spécialiste du chronométrage
-~ Trail, Triathlon, Cyclisme, |

Roller, Natation, Ski

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

Techni'Trail 25km

NGO WODN =

W NDNDNDNDNDDNDNDNNDNN-2D2 A A A aaa©o
SOXPNPARPON20OOOENDNE PN O

31.

1145
1148
1176
1182
1097
1157
1114
1058
1153
1135
1012
1063
1104
1133
1004
1090
1066
1054
1042
1120
1081
1056
1161
1117
1051
1000
1128
1131
1177
1088
1138

BONEF PIERRE
GAGNE FLORENT
FILAIRE Florian
GIRARD Hugues
HABOUGIT VALENTIN
PEYRARD JULIEN
NIGAY THOMAS
FIALON KEVIN
BERINCHY ALEXANDRE
FRASILE MATHIEU
LOUCHE SYLVAIN
GERY MATHIAS
BRENOUX DANIAL
MASSARDIER CEDRIC
MACHABERT PIERRE
TROISGROS YOHAN
NICOLAS RAPHAEL
CHARBONNIER CYRILLE
JACQUES GAETAN
COLIN SEBASTIEN
ALLIBERT EMMANUEL
MOUNIER BERTRAND
MOUNIER PHILIPPE
ALLEGRE CLAUDE
TANGHE DAVID
ARGAUD FANNY
AILLAUD JEAN PHILIPPE
DUMAINE NATHALIE
DJENNADI Kamel
BERRE ROMAIN
GOBIT ROMAIN

M (1.) SEM VELAY ATHLETISME

M (2.) SEM VELAY ATHLETISME

M (3.) SEM

M (4.) SEM (1.)

M (5.) SEM (2.)

M (6.) M1M (1.) ATHLEFORM 42

M (7.) SEM (3.)

M (8.) SEM (4.)

M (9.) M1M (2.)

M (10.) SEM (5.)

M (11.) SEM (6.) CT™M

M (12.) M2M (1.) ASM ST-ETIENNE

M (13.) M4M (1.) la rivatiére

M (14.) M3M (1.) ACSM Monistrol

M (15.) MOM (1.) Machatrail

M (16.) M1M (3.) S/L ATHLE 21 AO ARNETOISE
M (17.) SEM (7.) ENDURANCE 23 LA SOUTERRAINE
M (18.) MOM (2.) S/L SA MONTBRISONNAIS
M (19.) MOM (3.) Anonymousse

M (20.) M1M (4.) CLUB ATHLETIC BRIOUDE
M (21.) MOM (4.) COURIR EN EMBLAVEZ

M (22.) M3M (2.) CLCS FIRMINY

M (23.) M4M (2.) Clcs

M (24.) M2M (2.) club Athletic Brioude

M (25.) MOM (5.)

F(@.) M1F FOHP

M (26.) M2M (3.)

F(2.) MOF TRAIL CLUB DE PROVENCE
M (27.) M3M (3.)

M (28.) SEM (8.)

M (29.) MOM (6.)

2:17:53
2:17:53
2:22:18
2:25:21
2:25:40
2:33:18
2:36:01
2:38:08
2:38:47
2:38:48
2:39:15
2:40:33
2:42:16
2:42:17
2:47:14
2:49:27
2:51:52
2:56:39
2:57:20
2:57:29
2:59:02
3:00:38
3:00:48
3:01:01
3:01:33
3:03:27
3:05:20
3:07:.07
3:09:33
3:09:57
3:10:54

+0:00

+4:25

+7:28

+7:47

+15:25
+18:08
+20:15
+20:54
+20:55
+21:22
+22:40
+24:23
+24:24
+29:21
+31:33
+33:59
+38:46
+39:27
+39:36
+41:09
+42:45
+42:54
+43:08
+43:40
+45:34
+47:27
+49:14
+51:40
+52:04
+53:01

10.8
10.8
10.5
10.3
10.2
9.7
9.6
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.2
9.2
8.9
8.8
8.7
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.1
8.0
8.0
7.9
7.8
7.8

Tiranges, le 26/05/2024

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

1/6



Techni'Trail Tiranges 2024

Classement général Techni'Trail 25km

Scratch Dossard Nom Prénom

Class M/F Class cat Club

b, )
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
-~ Trail, Triathlon, Cyclisme, |
Roller, Natation, Ski

G
o |

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

32. 1061 FRANGO NICOLAS
33. 1069 BONNIN NICOLAS

34. 1092 REGNIER BENOIT

35. 1035 GIRODET LIONEL

36. 1002 FERLAY HENRY

37. 1025 ROUSSET GREGORY
38. 1132 CHANTRE VINCENT
39. 1031 NOAILLY MAXIME

40. 1152 AVOND PIERRE

41. 1062 GRACZYK RAPHAEL
42. 1144 JALABERT YVAN

43. 1057 RICHARD JIMMY

44. 1162 VICTOIRE BAPTISTE
45. 1053 SOUVIGNET MARIO
46. 1072 DONATI ANNA

47. 1034 CLEMENSON ALEXANDRE
48. 1003 REYMOND AURELIEN
49. 1086 BRUNON THEO

50. 1001 ROECKEL ALAIN

51. 1015 OUDIN LUCAS

52. 1172 CHEILLETZ Xavier

53. 1074 FAYOLLE JULIEN

54. 1175 CHATARD Yoann

55. 1038 JACCON NATHAN

56. 1049 ESPENEL THOMAS
57. 1024 VERON LAURENT

58. 1147 PRALLET KEVIN

59. 1059 BENOIT ERIC

60. 1160 AILLERIE ALEXANDRE
61. 1165 CHAPUIS PASCAL

62. 1080 CHANAL GERALD

63. 1022 BLANCHARD DAVID
64. 1146 CHEVALIER GUILLAUME

M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
M (43.)
F (3.

M (44.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
M (55.)
M (56.)
M (57.)
M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)

SEM (9.)
M1M (5.)
M3M (4.)
M3M (5.)
SEM (10.)
M1M (6.)
M1M (7.)
MOM (7.)
MOM (8.)
MOM (9.)
M4M (3.)
MOM (10.)
SEM (11.)
MOM (11.)
SEF

SEM (12.)
M1M (8.)
SEM (13.)
SEM (14.)
SEM (15.)
M2M (4.)
M1M (9.)
M1M (10.)
ESM (1.)
SEM (16.)
M1M (11.)
SEM (17.)
M3M (6.)
MOM (12.)
MOM (13.)
MOM (14.)
M3M (7.)
SEM (18.)

FOHP
FAC ANDREZIEUX
CLCS FIRMINY

team CINNA
L'ECHAPPEE DES BORDS DE LOIRE

AC ONDAINE FIRMINY
RVM

CLCS FIRMINY

Courir Pour Des Pommes

Les Foulées de Saint Germain

COURIR EN EMBLAVEZ

3:11:05
3:12:54
3:13:07
3:13:19
3:13:26
3:13:28
3:14:47
3:15:54
3:18:10
3:18:40
3:19:44
3:22:07
3:22:55
3:23:22
3:24:28
3:25:07
3:25:33
3:26:08
3:26:22
3:26:24
3:27:03
3:27:17
3:27:20
3:27:26
3:27:36
3:27:47
3:28:00
3:29:02
3:29:50
3:29:57
3:30:41
3:31:27
3:31:31

+53:12
+55:01
+55:14
+55:26
+55:33
+55:35
+56:54
+58:01
+60:17
+60:47
+61:51
+64:14
+65:02
+65:28
+66:35
+67:14
+67:40
+68:15
+68:29
+68:31
+69:10
+69:24
+69:27
+69:33
+69:43
+69:54
+70:07
+71:09
+71:57
+72:04
+72:48
+73:34
+73:38

7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
7.0

Tiranges, le 26/05/2024

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr
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Techni'Trail Tiranges 2024

Classement général Techni'Trail 25km

Scratch Dossard Nom Prénom

Class M/F Class cat Club

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Cyclisme, &
Roller, Natation, Ski

G
o |

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

65. 1149 TRON SIAUD MELANIE
66. 1126 MARGIEWES SYLVAIN
67. 1067 MARTIN VANESSA

68. 1052 SIVARD YANNICK

69. 1016 MALLET MICKAEL

70. 1115 CANET LAMBERT

71. 1169 JANAS Emmanuel

72. 1084 MALLEYS OLIVIER

73. 1142 FALLOT CONSTANTIN
74. 1143 VARAGNAT NICOLE
75. 1068 LAPREVOTE FRANCK
76. 1101 FAURE BAPTISTE

77. 1100 FAURE JULIEN

78. 1098 FAYET ARNAUD

79. 1019 BALEYDIER FLORIAN
80. 1108 VINCENT DAMIEN

81. 1046 ROUX PATRICK

82. 1109 LIOTHIER FLORIAN
83. 1111 FARA ROMAIN

84. 1037 AISSANI RAYAN

85. 1009 PERA JEAN-BAPTISTE
86. 1017 CASES MAGALI

87. 1150 BESSET MICKAEL

88. 1151 LIOTIER PASCAL

89. 1124 CHAMPELOVIER CYRIAC
90. 1180 GUEZENNEC Inés

91. 1040 MONNET OLIVIER

92. 1033 ANAIS GOUTTE

93. 1163 COMPEYRON PIERRE
94. 1134 CHAZOT NICOLAS

95. 1043 SUSSET BRUNO

96. 1179 PELLUARD Corentin
97. 1181 PINEL Anthony

F (4.
M (62.)
F (5.

M (63.)
M (64.)
M (65.)
M (66.)
M (67.)
M (68.)
F (6.)

M (69.)
M (70.)
M (71.)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)
M (77.)
M (78.)
M (79.)
F(7.)

M (80.)
M (81.)
M (82.)
F (8.)

M (83.)
F(9.)

M (84.)
M (85.)
M (86.)
M (87.)
M (88.)

M1F (1.)
M2M (5.)
MOF (1.)
M1M (12.)
MOM (15.)
MOM (16.)
M3M (8.)
M3M (9.)
SEM (19.)
M3F (1.)
MOM (17.)
SEM (20.)
SEM (21.)
M1M (13.)
SEM (22.)
M1M (14.)
M5M (1.)
SEM (23.)
SEM (24.)
SEM (25.)
MOM (18.)
MOF (2.)
MOM (19.)
M4M (4.)
M2M (6.)
SEF (1.)
M1M (15.)
MOF (3.)
M6M (1.)
M1M (16.)
M3M (10.)
SEM (26.)
SEM (27.)

VOLVIC NATURA TRAIL

Courir en EMBLAVEZ
US ISSOIRE

COURIR EN EMBLAVEZ
COURIR EN EMBLAVEZ

Ebl
ACFA

Les Foulées de Saint Germain
LES FOULEES DE SAINT-GERMAIN

2T™

TDEC Trail des Ecoliers Champdieu

CHUKIDS42

3:31:37
3:32:45
3:32:53
3:33:37
3:33:48
3:34:09
3:34:13
3:34:28
3:34:32
3:34:51
3:35:13
3:35:53
3:35:53
3:35:53
3:36:41
3:38:08
3:39:21
3:39:52
3:39:53
3:40:11
3:40:44
3:40:44
3:42:20
3:42:40
3:43:03
3:43:39
3:43:43
3:43:43
3:44:38
3:45:13
3:45:36
3:45:46
3:45:47

+73:43
+74:52
+75:00
+75:44
+75:55
+76:16
+76:20
+76:34
+76:39
+76:58
+77:20
+77:59
+78:00
+78:00
+78:48
+80:14
+81:28
+81:59
+82:00
+82:18
+82:51
+82:51
+84:27
+84:47
+85:10
+85:46
+85:50
+85:50
+86:44
+87:20
+87:43
+87:53
+87:54

7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6

Tiranges, le 26/05/2024

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr
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Techni'Trail Tiranges 2024

Classement général Techni'Trail 25km

Scratch Dossard Nom Prénom

Class M/F Class cat Club

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Cyclisme, &
Roller, Natation, Ski

G
o |

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

1167
1091
1010
1174
1005
1118
1130
1096
1106
1093
1136
1032
1008
1087
1155
1156
1048
1050
1085
1140
1178
1075
1166
1028
1154
1018
1026
1139
1122
1047
1137
1060
1116

GALLIEN Anthony

BAR JEAN FRANCOIS
LAMBERT PHILIPPE
COUTANSON Antoine
VILLARD GUILLAUME
MATHEVON JULIEN
MATHEVON GUY
DUMOULIN YANN
BOCHATON FRANCOIS
VOCANSON GUILLAUME
COLLY SYLVAIN
PERBET ANTOINE
BAYLOT ANTOINE

M (89.)
M (90.)
M (91.)
M (92.)
M (93.)
M (94.)
M (95.)
M (96.)
M (97.)
M (98.)
M (99.)
M (100.)
M (101.)

VOCANSON JEAN-CHRISTOPHE M (102.)

MARTIN PIERRE
GILLIER ROBIN
MASSON CEDRIC
DUTEL ANAIS
DELAIGUE JOCELYN
BALAGNY CLARISSE
MOURIER GASPARD
BOUCHET JEROME
MATHIEU Frederic
GUILLOSSOU LAURA
MALARTRE FRANCK
BLANCHARD NATHALIE
MARION JEAN-NOEL
LEMIERE BRUNO
FREYSSENET PHILIPPE
MAITRIAS SYLVAIN
BAHMAN AHMED
DECHAUD MAXIME
MICHALAK JUDICAEL

M (103.)
M (104.)
M (105.)
F (10.)

M (106.)
F(11.)

M (107.)
M (108.)
M (109.)
F (12.)

M (110.)
F (13.)

M (111.)
M (112.)
M (113.)
M (114.)
M (115.)
M (116.)
M (117.)

SEM (28.)
MOM (20.)
M5M (2.)
SEM (29.)
M1M (17.)
M1M (18.)
M6M (2.)
M2M (7.)
M2M (8.)
M1M (19.)
SEM (30.)
ESM (2.)
SEM (31.)
MOM (21.)
M4M (5.)
SEM (32.)
M1M (20.)
MOF (4.)
SEM (33.)
SEF (2.)
M1M (21.)
M3M (11.)
MOM (22.)
MOF (5.)
M4M (6.)
M3F (2.)
M1M (22.)
SEM (34.)
M4M (7.)
M1M (23.)
M2M (9.)
SEM (35.)
M2M (10.)

TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU

Saint Jeures Sport Jeunesse
COURIR POUR DES POMMES

DESIDE'TRAIL

Velay athlétisme

UA SOCIETE GENERALE
Velay athlétisme

Clcs

3:45:55
3:47:40
3:48:34
3:49:19
3:49:27
3:49:59
3:49:59
3:51:11
3:52:18
3:53:22
3:55:08
3:56:21
3:57:04
3:57:26
3:57:29
3:57:56
3:59:31
3:59:55
4:00:26
4:01:26
4:02:40
4:03:18
4:05:14
4:06:10
4:06:10
4:08:00
4:08:21
4:08:32
4:09:36
4:10:12
4:11:21
4:11:46
4:12:09

+88:02
+89:47
+90:41
+91:26
+91:34
+92:06
+92:06
+93:18
+94:25
+95:29
+97:15
+98:28
+99:11
+99:33
+99:36
+100:03
+101:38
+102:02
+102:33
+103:33
+104:47
+105:25
+107:21
+108:17
+108:17
+110:07
+110:28
+110:39
+111:43
+112:19
+113:28
+113:53
+114:16

6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
5.9
5.9
5.9
5.9

Tiranges, le 26/05/2024

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr
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Techni'Trail Tiranges 2024

Classement général Techni'Trail 25km

Scratch Dossard Nom Prénom

Class M/F Class cat Club

=P

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Cyclisme, &
Roller, Natation, Ski

G
o |

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.

1171
1103
1158
1071
1055
1039
1065
1041
1076
1095
1079
1170
1129
1141
1007
1030
1021
1121
1123
1006
1119
1070
1113
1020
1168
1023
1077
1013
1173
1159
1036
1164
1099

MARCELLIER Patrice
RANCON FLORENCE
JACOB SARAH
SAGNOL ANTOINE
MESSINA NANE
BARTHELEMY NICOLAS
CARRET JULIEN
SIME GOLDFRAD BEN
TINCANI FLORIAN
LACHIZE JULIEN
LACHIZE CHRISTOPHE
PEYRACHE Clement
BACCINO JORIS
VIVES MICKAEL
TERROSO CHARLENE
AJASSE DAVID

THIZY FREDERIC
ROMEAS MELANIE
PELISSE CORALIE
DERACHE GUILLAUME
AGRAIN MANON
JORDA MAEL
MELCHIOR JEZABEL
RICCI MARLENE
PLASKOWSKI Clarisse
BARD NICOLAS
BRUNON ERIC
CHARRE MICKAEL
BERNARD Beatrice
TORE MANU

JAVELLE DENIS
GRANDVAUX LOUISE
GAYTE THIERRY

M (118.)
F (14.)
F (15.)
M (119.)
F (16.)
M (120.)
M (121.)
M (122.)
M (123.)
M (124.)
M (125.)
M (126.)
M (127.)
M (128.)
F (17.)
M (129.)
M (130.)
F (18.)
F (19.)
M (131.)
F (20.)
M (132.)
F(21.)
F (22.)
F (23.)
M (133.)
M (134.)
M (135.)
F (24.)
M (136.)
M (137.)
F (25.)
M (138.)

M4M (8.)
M3F (3.)
MOF (6.)
SEM (36.)
M1F (2.)
M1M (24.)
M1M (25.)
SEM (37.)
MOM (23.)
MOM (24.)
M3M (12.)
MOM (25.)
MOM (26.)
M1M (26.)
MOF (7.)
M3M (13.)
M3M (14.)
SEF (3.)
SEF (4.)
MOM (27.)
SEF (5.)
SEM (38.)
M3F (4.)
M2F (1.)
SEF (6.)
M1M (27.)
M4M (9.)
M2M (11.)
M5F (1.)
M5M (3.)
MOM (28.)
SEF (7.)
M4M (10.)

CLCS FIRMINY

Cab

courir pour des pommes

LES FOULEES DE SAINT GERMAIN
Les foulées de Saint Germain

Les foulées de saint germain

courir pour des pommes

les foulees st germain

COQUELICOT 42*
Trail Club la Nerciéres

4:13:25
4:14:48
4:15:17
4:16:33
4:19:40
4:19:41
4:19:51
4:20:29
4:20:30
4:21:24
4:21:25
4:24:50
4:26:32
4:26:32
4:26:32
4:27:32
4:29:11
4:29:11
4:29:33
4:30:38
4:30:51
4:31:47
4:33:26
4:34:33
4:35:27
4:40:37
4:42:58
4:42:58
4:45:26
4:45:42
4:46:37
4:47:56
4:50:36

+115:32
+116:55
+117:24
+118:40
+121:47
+121:48
+121:58
+122:36
+122:37
+123:31
+123:32
+126:57
+128:39
+128:39
+128:39
+129:39
+131:18
+131:18
+131:40
+132:45
+132:58
+133:54
+135:33
+136:40
+137:34
+142:44
+145:05
+145:05
+147:33
+147:49
+148:44
+150:03
+152:42

5.9
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6
5.6
5.6
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1

Tiranges, le 26/05/2024

Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr
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Techni'Trail Tiranges 2024

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
x>

Classement général Techni'Trail 25km s
Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat Club Temps ecart 1er vitesse (km/h)
164. 1094 MURE KEVIN M (139.) SEM (39.) 4:54:29 +156:36 5.0

165. 1027 CHAVE ANTHONY M (140.) M1M (28.) 4:56:11 +158:18 5.0

166. 1044 VALENTIN LAURENT M (141.) M2M (12.) 2TM 4:57:38 +159:45 5.0

167. 1127 PAILHES NICOLAS M (142.) M3M (15.) 2TM 4:57:38 +159:45 5.0

168. 1105 CHAVANNE DOMINIQUE M (143.) M5M (4.)  EA SAINT-CHAMOND 4:59:45 +161:52 5.0

169. 1107 REYNES GUILLAUME M (144.) SEM (40.) 4:59:46 +161:53 5.0

170. 1082 MAZE BERTRAND M (145.) M6M (3.) 5:42:38 +204:45 4.3

171. 1089 PARFAIT TIPHAINE F (26.) SEF (8.) DNF +156:54 5.0

172. 1011 EYMAT DELPHINE F (27.) M3F (5.) TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU DNF +195:54 4.4

Tiranges, le 26/05/2024 Chronométrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr 6/6



